
COMUNE DI SETZU (VS)

VARIAZIONE NUMERO 8 DEL 22-05-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO  2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 D. LGS N. 267/2000.

ATTO n. 54          Tipo 1  Giunta comunale          del 23-05-2023

Tipo Variazione 2 VARIAZIONE AL BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1050 0 CONTRIBUTO FONDO 
SOLIDARIETA' COMUNALE    

1.03.01.01.001 2023

2024

2025

102.483,53

102.483,53

102.483,53

102.483,53

102.483,53

102.483,53

1.715,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104.198,82

102.483,53

102.483,53

Cassa 103.510,00 103.510,00 1.715,29 0,00 105.225,29

E 2032 1 CONTRIBUTO ERARIALE 
CONTINUITA' SERVIZI - ART. 1, 
COMMA 29 LEGGE N. 197 DEL 29 
DICEMBRE 2022 - CAP. USCITA 
6820/6    

2.01.01.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.158,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 3.158,00 0,00 3.158,00

E 2032 2 SERVIZIO DI ISTRUZIONE 
STUDENTI CON DISABILITA' - ANNO 
SCOLASTICO 22-23    

3.05.99.99.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.756,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.756,57

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 1.756,57 0,00 1.756,57

E 2079 2 CONTRIBUTO RAS PER 
ATTUAZIONI MISURE NON 
STRUTTURALI DI PREVENZIONE 
RISCHIO IDROGEOLOGICO - 
RICOGNIZIONE CANALI TOMBATI E 
PROGETTI DI MANUTEZIONE ALVEI 
FLUVIALI - L.R. 12/2011, ART. 16, C. 6 
- D.G.R. 37/1 DEL 14/12/2022 - CAP. 
USCITA 6920/4    

2.01.01.02.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

9.823,78

0,00

0,00

-9.823,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 9.823,78 -9.823,78 0,00 0,00
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COMUNE DI SETZU (VS)

VARIAZIONE NUMERO 8 DEL 22-05-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO  2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 D. LGS N. 267/2000.

ATTO n. 54          Tipo 1  Giunta comunale          del 23-05-2023

Tipo Variazione 2 VARIAZIONE AL BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2079 3 CONTRIBUTO RAS PER 
ATTUAZIONE MISURE NON 
STRUTTURALI DI PREVENZIONE 
RISCHIO IDROGEOLOGICO - 
RICOGNIZIONE CANALI TOMBATI E 
PROGETTI DI MANUTEZIONE ALVEI 
FLUVIALI - LINEA B - L.R. 12/2011, 
ART. 16, C. 6 - D.G.R. 37/1 DEL 
14/12/2022 - CAP. USCITA 6920/5    

2.01.01.02.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

6.138,33

0,00

0,00

-6.138,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 6.138,33 -6.138,33 0,00 0,00

E 4051 0 CONTRIBUTO MINISTERO PER 
INFRASTRUTTURE SOCIALI. CAP. 
8520/20 SPESA    

4.02.01.01.001 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

Cassa 16.000,00 16.000,00 8.000,00 0,00 24.000,00

U 6103 0 CONTRIBUTO ANPR - CAP. 
ENTRATA 1020    

01.01-1.10.99.99.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

U 6116 1 INCARICHI PROFESSIONALI    01.06-1.03.02.11.999 2023

2024

2025

8.272,39

10.823,32

14.323,32

8.272,39

10.823,32

14.323,32

0,00

0,00

0,00

1.310,21

0,00

0,00

9.582,60

10.823,32

14.323,32

Cassa 63.369,24 63.369,24 0,00 1.310,21 64.679,45
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COMUNE DI SETZU (VS)

VARIAZIONE NUMERO 8 DEL 22-05-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO  2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 D. LGS N. 267/2000.

ATTO n. 54          Tipo 1  Giunta comunale          del 23-05-2023

Tipo Variazione 2 VARIAZIONE AL BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 6120 23 CANONI PER SERVIZI    01.02-1.03.02.99.999 2023

2024

2025

3.873,57

3.000,00

3.000,00

6.397,58

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

-15,11

0,00

0,00

6.382,47

3.000,00

3.000,00

Cassa 6.303,57 8.827,58 0,00 -15,11 8.812,47

U 6130 1 RETRIBUZIONI DIPENDENTI AREA 
AMMINISTRATIVA CONTABILE    

01.03-1.01.01.01.002 2023

2024

2025

25.500,00

38.808,00

38.808,00

25.500,00

38.808,00

38.808,00

0,00

0,00

0,00

308,00

0,00

0,00

25.808,00

38.808,00

38.808,00

Cassa 25.500,00 25.500,00 0,00 308,00 25.808,00

U 6130 3 RETRIBUZIONI ACCESSORIE    01.03-1.01.01.01.004 2023

2024

2025

10.255,00

10.562,50

10.562,50

11.255,00

10.562,50

10.562,50

0,00

0,00

0,00

-308,00

0,00

0,00

10.947,00

10.562,50

10.562,50

Cassa 11.964,97 12.964,97 0,00 -308,00 12.656,97

U 6150 5 MANUTENZIONE ATTREZZATURE 
IMMOBILI COMUNALI    

01.05-1.03.02.09.005 2023

2024

2025

2.562,00

2.562,00

2.562,00

2.562,00

2.562,00

2.562,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

4.562,00

2.562,00

2.562,00

Cassa 5.124,00 5.124,00 0,00 2.000,00 7.124,00
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COMUNE DI SETZU (VS)

VARIAZIONE NUMERO 8 DEL 22-05-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO  2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 D. LGS N. 267/2000.

ATTO n. 54          Tipo 1  Giunta comunale          del 23-05-2023

Tipo Variazione 2 VARIAZIONE AL BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 6180 3 ART. 15 CCNL 01/04/1999 FONDO 
PRODUTTIVITA'    

01.10-1.01.01.01.004 2023

2024

2025

3.016,46

3.016,46

3.016,46

3.016,46

3.016,46

3.016,46

0,00

0,00

0,00

-1.555,54

0,00

0,00

1.460,92

3.016,46

3.016,46

Cassa 16.349,52 16.349,52 0,00 -1.555,54 14.793,98

U 6180 5 ONERI PREV.LI SU FONDO ART. 15 
CCNL 01/04/1999 E COMPENSI VARI    

01.10-1.01.02.01.001 2023

2024

2025

1.370,00

1.370,00

1.370,00

1.620,00

1.370,00

1.370,00

0,00

0,00

0,00

1.685,89

0,00

0,00

3.305,89

1.370,00

1.370,00

Cassa 1.459,73 1.709,73 0,00 1.685,89 3.395,62

U 6180 18 IRAP SU FONDO PRODUTTIVITA' E 
COMPENSI VARI PERSONALE 
DIPENDENTE.    

01.10-1.02.01.01.001 2023

2024

2025

800,00

800,00

800,00

550,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

600,05

0,00

0,00

1.150,05

800,00

800,00

Cassa 891,63 641,63 0,00 600,05 1.241,68

U 6820 6 CONTRIBUTO ERARIALE 
CONTINUITA' SERVIZI - ART. 1, 
COMMA 29 LEGGE N. 197 DEL 29 
DICEMBRE 2022 - CAP. ENTRATA 
2032/1    

10.05-1.03.02.05.004 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.158,00

0,00

0,00

3.158,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 3.158,00 3.158,00

COMUNE DI SETZU (VS) VARIAZIONE NUMERO 8 Del 22-05-2023 Pagina 4 di 7



COMUNE DI SETZU (VS)

VARIAZIONE NUMERO 8 DEL 22-05-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO  2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 D. LGS N. 267/2000.

ATTO n. 54          Tipo 1  Giunta comunale          del 23-05-2023

Tipo Variazione 2 VARIAZIONE AL BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 6820 7 SERVIZIO DI ISTRUZIONE 
STUDENTI CON DISABILITA' - ANNO 
SCOLASTICO 22-23 - CAP. ENTRATA 
2032/2    

06.02-1.10.99.99.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.756,57

0,00

0,00

1.756,57

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 1.756,57 1.756,57

U 6920 4 CONTRIBUTO RAS PER 
ATTUAZIONI MISURE NON 
STRUTTURALI DI PREVENZIONE 
RISCHIO IDROGEOLOGICO - 
RICOGNIZIONE CANALI TOMBATI E 
PROGETTI DI MANUTEZIONE ALVEI 
FLUVIALI - L.R. 12/2011, ART. 16, C. 6 
- D.G.R. 37/1 DEL 14/12/2022 - CAP. 
ENTRATA 2079/2    

09.06-1.03.02.11.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

9.823,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9.823,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 9.823,78 0,00 -9.823,78 0,00

U 6920 5 CONTRIBUTO RAS PER 
ATTUAZIONE MISURE NON 
STRUTTURALI DI PREVENZIONE 
RISCHIO IDROGEOLOGICO - 
RICOGNIZIONE CANALI TOMBATI E 
PROGETTI DI MANUTEZIONE ALVEI 
FLUVIALI - LINEA B - L.R. 12/2011, 
ART. 16, C. 6 - D.G.R. 37/1 DEL 
14/12/2022 - CAP. ENTRATA 2079/    

09.06-1.03.02.11.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

6.138,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.138,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 6.138,33 0,00 -6.138,33 0,00

U 7001 0 CONFERIMENTO RISORSE PER 
GESTIONE SERVIZI FONDAZIONE 
ALTOPIANO DELLA GIARA    

14.04-1.04.01.02.019 2023

2024

2025

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.310,21

0,00

0,00

26.689,79

0,00

0,00

Cassa 30.000,00 30.000,00 0,00 -3.310,21 26.689,79
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COMUNE DI SETZU (VS)

VARIAZIONE NUMERO 8 DEL 22-05-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO  2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 D. LGS N. 267/2000.

ATTO n. 54          Tipo 1  Giunta comunale          del 23-05-2023

Tipo Variazione 2 VARIAZIONE AL BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 8520 20 CONTRIBUTO MINISTERO FONDO 
INFRASTRUTTURE SOCIALI. CAP. 
4051 ENTRATA    

05.02-2.02.01.09.999 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

Cassa 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 16.000,00
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COMUNE DI SETZU (VS)

VARIAZIONE NUMERO 8 DEL 22-05-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO  2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 D. LGS N. 267/2000.

ATTO n. 54          Tipo 1  Giunta comunale          del 23-05-2023

Tipo Variazione 2 VARIAZIONE AL BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 -1.332,25 -1.332,25 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa -1.332,25 -1.332,25 0,00

COMUNE DI SETZU (VS) VARIAZIONE NUMERO 8 Del 22-05-2023 Pagina 7 di 7


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



